ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 031/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             A Primorosa Instrumentos Musicais Eireli - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a

Aquisição de Instrumentos Musicais e estantes para partitura
para atender a banda Marcial de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 14 de Março de 2.014 à 31 de Dezembro de 2.014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Orçamentário: 02.00 Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
10.392.009 – 2.014 – Implementação Atividades Culturais
44.90.52.00 – equipamentos e Materiais Permanente

VALOR: R$ 25.828,00 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e oito reais)

DATA: 14 de Março de 2014

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Eziede Donisete Merlotti pela Contratada.